
Администрация Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района   Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2017 г                                              №  17                          с.Заковряшино 

 

 Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего 

пользования на территории муниципального образования Заковряшинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

В соответствии с федеральными законами от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего  

пользования  на территории муниципального образования Заковряшинский 

сельсовет Алтайского края Крутихинского района (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте администрации Заковряшинского 

сельсовета. 

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

             Глава сельсовета                                                       Н.А.Тюменцева 

  

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

                                                                                                18.10. 2017г.  17 

ПЕРЕЧЕНЬ 
Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования на 

территории муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края 

№ 

п/п 

Наименование 

автомобильной дороги 

 

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 

Протяженность 

автом. 

дороги 

м. 

Вид 

покрытия 

 

1 с.Заковряшино 

ул.Садовая 
б/н 2,1 асфальт 

2 с.Заковряшино 

ул.Воронежская 
б/н 2,9 асфальт 

3 с.Заковряшино 

ул.Тамбовская 
б/н 2,0 асфальт 

4 с.Заковряшино 

ул.Молодежная 
б/н 1,7 асфальт 

5 с.Заковряшино 

ул.Дружбы 
б/н 1,5 грунт 

6 с.Заковряшино 

ул.Тракты 
б/н 1,1 асфальт 

7 с.Заковряшино 

ул.Обская 
б/н 3,4 грунт 

8 с.Заковряшино б/н 4,1 грунт 



ул.Речная 

9 с.Заковряшино 

ул.Весенняя 
б/н 3,2 грунт 

10 с.Заковряшино 

ул.Самарская 
б/н 1,9 грунт 

11 пос.Караси 

ул.Карасевская 
б/н 5,2 грунт 

12 пос.Большой Лог 

ул.Большелоговская 
б/н 3,1 грунт 

13 пос.Новоувальский 

ул.Новоувальская 
б/н 1,1 грунт 

14 пос.Новоувальский 

ул.Степная 
б/н 1,0 грунт 

 
 


